CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 099/2014

EDITAL Nº 125/2014

Dispõe sobre a homologação Final do Concurso Público Edital nº 099/2014 da Prefeitura Municipal de
Terra Roxa, Estado do Paraná.

O Prefeito do Município de Terra Roxa no uso de suas atribuições legais e considerando o edital 099/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A Homologação final para o Concurso Público, aberto através do Edital 099/2014:

INSC NOME OBJ TIT FINAL SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35600058 Jessica Renata De Souza 53,75   53,75 1 Assistente Social 16/10/1990 12,00 4,00 2,00 35,75

35600087 Mariane Biazon Santos 53,00   53,00 2 Assistente Social 26/08/1990 8,00 2,00 4,00 39,00

35600001 Camila Andreia De Melo Agrella 52,25 0,50 52,75 3 Assistente Social 05/03/1991 6,00 0,00 4,00 42,25

35600089 Dórica Amaro Da Silva 45,75 2,50 48,25 4 Assistente Social 20/03/1971 10,00 0,00 0,00 35,75

35600152 Diogo Barroso Marquezini 45,25 2,00 47,25 5 Assistente Social 18/03/1987 8,00 4,00 4,00 29,25

35600052 Suliene B. Andrade 46,50   46,50 6 Assistente Social 01/11/1987 8,00 4,00 2,00 32,50

35600064 Tatiany Pereira Gomes 44,50 1,50 46,00 7 Assistente Social 13/02/1987 6,00 2,00 4,00 32,50

35600017 Elizabet Pazetto Dos Anjos 44,50   44,50 8 Assistente Social 02/05/1979 10,00 0,00 2,00 32,50

35600130 Susele Aparecida Cesco 43,75   43,75 9 Assistente Social 27/02/1985 4,00 2,00 2,00 35,75

35600014 Rosemary De Lourdes Vieira Silva 40,50 2,00 42,50 10 Assistente Social 29/06/1966 6,00 0,00 2,00 32,50

35600108 Célia Cristina Baroni 42,50   42,50 11 Assistente Social 12/11/1973 10,00 0,00 0,00 32,50

35600065 Talita Luciana Moreira 42,00   42,00 12 Assistente Social 27/03/1984 8,00 4,00 4,00 26,00

35600136 Celsa Silva Machado 40,00   40,00 13 Assistente Social 08/02/1976 10,00 2,00 2,00 26,00

35600044 Anderson Yoshio Tanaka 53,00 2,50 55,50 1 Contador 08/09/1988 8,00 6,00 0,00 39,00

35600132 Elizabeth Cristina Aloisio 48,50   48,50 2 Contador 31/05/1971 10,00 4,00 2,00 32,50

35600145 Haroldo De Lima 60,00   60,00 1 Fiscal Tributário 06/01/1978 10,00 2,00 0,00 48,00

Terra Roxa, Paraná,  14 de abril de 2014.

IVAN REIS DA SILVA
Prefeito Municipal